
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
      ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры городского округа Самара 
                «ТЕАТР «ЛУКОМОРЬЕ» 

                  (МБУК г. о. Самара Театр «Лукоморье») 

                                          г. Самара, ул. Ленинская/ул. Рабочая, д.160-162/42 литера внутренняя АА1 тел. (846)340-21-13 

 

ПРИКАЗ 

 

05.12. 2025 г.                                                                 №  13б-/25 

 
 О прейскуранте  цен  на спектакли  в 

МБУК г.о.Самара Театр «Лукоморье»                                        

 
 Согласно п.3.8 Устава МБУК г.о.Самара Театр «Лукоморье», утверждённого Постановлением 

Администрации городского округа Самара от 29.05.2013 №516, на основании «Положения об 

оказании платных услуг» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С января 2026 года установить следующий прейскурант цен на стационарные спектакли, 

стоимостью 500 рублей: 

  «Снегурочка» 

 «Секреты кукольных мастеров» 

  «Солдат, Василиса и Змей Горыныч» 

 «Петрушка Ра-та-туй» 

 «Сказка про Емелю» 

 «Городок в табакерке» 

 «Дюймовочка» 

 «Как хорошо, что мы друг у друга есть»  

 «Ура Людвигу!» 

 «Чай с мёдом» 

  «Однажды мы все будем счастливы» 

 «Лавка путешествий» 

 «Басни» И.А.Крылов 

 «Вол и осёл при яслях» 

 «Ай, да Мыцык» 

2. С января 2026 года установить следующий прейскурант цен на стационарные спектакли, 

стоимостью 600 рублей: 

● «Сказка о мёртвой царевне и о семи богатырях» 

 «Петрушка солдат» 

 Новогоднее представление «Письмо Деду Морозу» с показом спектакля «Снегурочка». 

3. С января 2026 года установить на выездные спектакли диапазон цен от 100 до 500 рублей. 

4. В течение театрального сезона ценовая политика может претерпеть изменения, согласно 

«Положения об оказании платных услуг». 

5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор          Л.Н.Митрофанов      


		2025-12-19T11:59:09+0400
	Митрофанов Лев Николаевич




